

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2200110018
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol Int.č.objednávky Zákazka Objednávka		0008 00/ 0467 107-0467/2022
		ODBERATEĽ:		
		3481 Sociálna poisťovňa		
		Ul. 29. augusta 8 a 10		
		813 63 Bratislava		
		Koncový príjemca :		
		Kontakt:		
		IČO: 0030807484		
		DIČ: 2020592332		
		Tel:		Fax:

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		6,0000ks	1,5010	9,01	20,0
Záznam o prevádzke vozidla osob. dopravy	A5,100 list. SBK46	50,0000ks	0,1114	5,57	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.		1,0000ks	2,0160	2,02	20,0
Denník dispečera A4 - 50 listov		2,0000ks	1,5010	3,00	20,0
Záznam o prevádzke vozidla osob. dopravy	A5,100 list. SBK46	1,0000ks	2,8000	2,80	20,0
Zošívacia D.rect 5140 / 50 list.		10,0000bal	0,2780	2,78	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		20,0000bal	0,1500	3,00	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		600,0000ks	0,1040	62,40	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		100,0000ks	0,0266	2,66	20,0
Obal Euro A4 číry		5,0000ks	0,1940	0,97	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		10,0000ks	0,3618	3,62	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		40,0000ks	0,4260	17,04	20,0
Pero guľíčkové KONZUL na pružine modré		19,0000ks	0,7454	14,16	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		2,0000ks	3,4800	6,96	20,0
Čistič so stlačeným vzduchom 400ml D.rect		1,0000bal	4,2952	4,30	20,0
Očká do ručného nitovača 4,6 - 4,8 mm 250ks/bal		1,0000bal	19,5400	19,54	20,0
Očká do očkovača 4mm Rapid 80/300 1000ks/lbal					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 02	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		35,0000bal	0,1500	5,25	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks					
		27,0000ks	0,1900	5,13	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax					
		13,0000ks	0,2200	2,86	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený					
		26,0000ks	0,2200	5,72	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý					
		9,0000ks	0,2200	1,98	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový					
		11,0000ks	0,2200	2,42	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový					
		31,0000ks	0,2040	6,32	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.					
		42,0000ks	0,1114	4,68	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.					
		4,0000ks	0,3800	1,52	20,0
Zošit 564					
		4,0000ks	0,6360	2,54	20,0
Vreca papierové 55x110 3N					
		1,0000ks	5,8300	5,83	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 200 list. link.Register					
		200,0000ks	0,4920	98,40	20,0
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL					
		2,0000bal	0,1600	0,32	20,0
Náplň do mech.ceruzy 0,7/12 HB					
		2,0000ks	0,1760	0,35	20,0
Guma Donau PVC biela					
		3,0000ks	0,2200	0,66	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M červený					
		2,0000ks	0,2200	0,44	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M čierny					
		24,0000ks	0,3422	8,21	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený					
		21,0000ks	0,3422	7,19	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený					
		16,0000ks	0,3422	5,48	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner modrý					
		1,0000ks	0,0668	0,07	20,0
Popisovač 7550 zelený					
		6,0000ks	0,0668	0,40	20,0
Popisovač 7550 čierny					
		3,0000bal	0,4740	1,42	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota					
		24,0000bal	0,2780	6,67	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2200110018

Strana: 03

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		1,0000ks	0,2840	0,28	20,0
Vyťahovač spojov		1,0000ks	21,2800	21,28	20,0
Kalkulačka CITIZEN CT-666N		6,0000ks	1,3040	7,82	20,0
Poduška navlhčovacia 20 ml gelová		2,0000ks	2,6600	5,32	20,0
Obal Euro A4 číry		2,0000ks	0,4600	0,92	20,0
Motúz TEX 500x3 50g jutový -35m		1,0000ks	1,8600	1,86	20,0
Motúz POP 10000 250g - 165m		10,0000ks	0,1940	1,94	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		5,0000ks	0,4600	2,30	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		12,0000ks	0,6620	7,94	20,0
Batéria alkalická AAA 1,5V HQ		10,0000ks	0,6620	6,62	20,0
Batéria alkalická AA 1,5V HQ		55,0000ks	0,4260	23,43	20,0
Pero guľičkové KONZUL na pružine biele		22,0000ks	0,0400	0,88	20,0
Ceruza grafitová ohybná ABA0927		1,0000ks	2,5000	2,50	20,0
Zošívačka Rapesco 538 Snapper čierna, 20 listov		3,0000ks	38,2834	114,85	20,0
Stolová lampa LENNY, čierna		4,0000ks	0,2200	0,88	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, modrý		50,0000bal	0,1500	7,50	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		500,0000ks	0,1040	52,00	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		500,0000ks	0,4920	246,00	20,0
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL		10,0000ks	5,4000	54,00	20,0
Podložka pod myš gélová čierna		50,0000ks	0,4260	21,30	20,0
Pero guľičkové KONZUL na pružine biele		55,0000ks	0,7454	41,00	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		3,0000ks	1,5800	4,74	20,0
Spray čistiaci na monitor 250 ml.		4,0000ks	3,4800	13,92	20,0
Čistič so stlačeným vzduchom 400ml D.rect					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 04	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		2,0000ks	1,5010	3,00	20,0
Záznam o prevádzke vozidla osob. dopravy A5,	100 list. SBK46				
		2,0000ks	0,7600	1,52	20,0
Nožnice 21cm					
		2,0000ks	2,8000	5,60	20,0
Zošívačka D.rect 5140 / 50 list.					
		35,0000bal	0,1500	5,25	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks					
		1,0000ks	0,2200	0,22	20,0
Poduška navlhčovacia					
		2200,0000ks	0,1040	228,80	20,0
Mapy odkladacie 253 biele					
		36,0000ks	0,1900	6,84	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax					
		50,0000ks	0,3618	18,09	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová					
		38,0000ks	0,2200	8,36	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený					
		60,0000ks	0,2200	13,20	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý					
		18,0000ks	0,2200	3,96	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový					
		23,0000ks	0,2200	5,06	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový					
		380,0000ks	0,0300	11,40	20,0
Dvojhárky linkované					
		59,0000ks	0,2040	12,04	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.					
		69,0000ks	0,1114	7,69	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.					
		7,0000ks	0,7272	5,09	20,0
Zošíť 464					
		2,0000ks	1,5400	3,08	20,0
Zošíť s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný					
		2,0000ks	0,7800	1,56	20,0
Zošíť s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný					
		3,0000ks	2,0160	6,05	20,0
Denník dispečera A4 - 50 listov					
		2,0000ks	0,3990	0,80	20,0
Priepustka - A7 - 100 listov SBK43					
		30,0000ks	0,3640	10,92	20,0
Náplň do gul.pera Stabilo Marathon modrá 1ks					
		17,0000ks	0,0500	0,85	20,0
Ceruza HB s gumou					
		5,0000ks	0,0902	0,45	20,0
Náplň do mech.ceruzy 0,5 HB/30ks Sa ACA0207					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 05
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		2,0000ks	0,0984	0,20	20,0
Guma 300/80 pre grafitové ceruzky		2,0000ks	0,1754	0,35	20,0
Guma 6541/40 SUNPEARL- kombin.- graf. cer a tuž, razítk.far		7,0000ks	0,2200	1,54	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M čierny		5,0000ks	0,3422	1,71	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený		5,0000ks	0,3422	1,71	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený		8,0000ks	0,3422	2,74	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner modrý		10,0000ks	0,3422	3,42	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		10,0000ks	0,0668	0,67	20,0
Popisovač 7550 čierny		2,0000ks	0,1600	0,32	20,0
Pravítko 30 cm		1,0000ks	0,7400	0,74	20,0
Nôž na otváranie listov		15,0000bal	0,4740	7,11	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		17,0000bal	0,2780	4,73	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		5,0000bal	0,3000	1,50	20,0
Spojovače 24/8 1000ks		1,0000ks	0,2840	0,28	20,0
Vytahovač spojov		1000,0000ks	0,1040	104,00	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		5,0000ks	0,1440	0,72	20,0
Rýchloviazač závesný celý RZC		4,0000ks	0,7320	2,93	20,0
Stojan na časopisy Economy 7cm Herlitz modrý kart.		200,0000ks	0,0266	5,32	20,0
Obal Euro A4 číry		1,0000ks	0,9436	0,94	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		12,0000ks	0,1940	2,33	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		1,0000ks	1,1000	1,10	20,0
Lepiaca páska 50x10 obojstranná		1,0000ks	0,4600	0,46	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		8,0000ks	5,4000	43,20	20,0
Podložka pod myš gélová čierna					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 06	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		14,0000ks	0,2200	3,08	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, modrý		21,0000ks	0,4260	8,95	20,0
Pero guľičkové KONZUL na pružine modré		13,0000ks	0,3364	4,37	20,0
Ceruza mechanická 0,5 d.rect S-5		3,0000bal	19,5400	58,62	20,0
Očká do očkovača 4mm Rapid 80/300 1000ks/1bal		30,0000ks	0,3600	10,80	20,0
Lepiaca tyčinka 40g		30,0000ks	0,2040	6,12	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		30,0000ks	0,7454	22,36	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		250,0000ks	0,3420	85,50	20,0
Dosky so šnúrkami A4 - bez potahu		15,0000ks	0,3990	5,99	20,0
Priepustka - A7 - 100 listov SBK43		30,0000ks	0,0500	1,50	20,0
Ceruza HB s gumou		20,0000ks	0,0984	1,97	20,0
Guma 300/80 pre grafitové ceruzky		20,0000ks	0,3858	7,72	20,0
Popisovač 8550 5 čierny FLIPCHART		20,0000bal	0,4740	9,48	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		30,0000bal	0,2780	8,34	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		24,0000bal	0,1500	3,60	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		200,0000ks	0,1040	20,80	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		100,0000ks	0,1330	13,30	20,0
Obal PP A4 L modrý		20,0000ks	0,9436	18,87	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		8,0000ks	0,1812	1,45	20,0
Lepidlo sekundové 3g (Sa)		30,0000ks	0,1940	5,82	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		15,0000ks	1,1000	16,50	20,0
Lepiaca páska 50x10 obojstranná		10,0000ks	1,5010	15,01	20,0
Záznam o prevádzke vozidla osob. dopravy A5,100 list. SBK46		26,0000bal	0,1500	3,90	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2200110018

Strana: 07

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		1,0000ks	38,6000	38,60	20,0
Lepiaca tekutina Neoseal 1 liter		7200,0000ks	0,0300	216,00	20,0
Dvojhárky linkované		412,0000ks	0,2040	84,05	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		20,0000ks	0,7360	14,72	20,0
Blok A4 14054/3b lepený, linkovaný		20,0000ks	0,4320	8,64	20,0
Blok A5 15054/3b linkovaný lepený		30,0000ks	0,7272	21,82	20,0
Zošit 464		40,0000ks	0,3800	15,20	20,0
Zošit 564		10,0000ks	1,5400	15,40	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný		15,0000ks	3,8480	57,72	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 200 list. linajkový		10,0000ks	5,8300	58,30	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 200 list. link.Register		20,0000ks	0,7800	15,60	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný		1184,0000ks	0,4920	582,53	20,0
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL		100,0000ks	1,5020	150,20	20,0
Dosky lamino A4 s gumičkou dvojité čierne		160,0000ks	0,3990	63,84	20,0
Priepustka - A7 - 100 listov SBK43		10,0000bal	0,1600	1,60	20,0
Náplň do mech.ceruzy 0,7/12 HB		25,0000ks	0,0902	2,26	20,0
Náplň do mech.ceruzy 0,5 HB/30ks Sa ACA0207		60,0000ks	0,1760	10,56	20,0
Guma Donau PVC biela		100,0000ks	0,3422	34,22	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený		110,0000ks	0,3422	37,64	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený		60,0000ks	0,3422	20,53	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner modrý		100,0000ks	0,3422	34,22	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		40,0000ks	0,0668	2,67	20,0
Popisovač 7550 červený		30,0000ks	0,0668	2,00	20,0
Popisovač 7550 zelený					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 08	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		50,0000ks	0,0668	3,34	20,0
Popisovač 7550 modrý		130,0000ks	0,0668	8,68	20,0
Popisovač 7550 čierny		20,0000ks	0,3858	7,72	20,0
Popisovač 8550 5 červený FLIPCHART		20,0000ks	0,3858	7,72	20,0
Popisovač 8550 5 zelený FLIPCHART		40,0000ks	0,3858	15,43	20,0
Popisovač 8550 5 modrá FLIPCHART		50,0000ks	0,3858	19,29	20,0
Popisovač 8550 5 čierny FLIPCHART		30,0000ks	0,1600	4,80	20,0
Pravítko 30 cm		20,0000ks	0,1140	2,28	20,0
Strúhadlo kovové BDA2193		40,0000bal	0,2780	11,12	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		5,0000bal	7,2000	36,00	20,0
Gumičky 80mm /1kg		20,0000bal	0,6040	12,08	20,0
Spojovače 24/10/1000 ks RON		12,0000ks	0,2840	3,41	20,0
Vyťahovač spojov		40,0000ks	0,2420	9,68	20,0
Páska papierová 57/60/17 1+0		100,0000ks	0,4600	46,00	20,0
Opravný lak 20ml		130,0000ks	2,0984	272,79	20,0
Opravná páska Pritt mini roller 4,2mm		5,0000ks	1,3040	6,52	20,0
Poduška navlhčovacia 20 ml gelová		5,0000ks	5,1300	25,65	20,0
Tabuľa korková 60x90cm		25,0000ks	0,1440	3,60	20,0
Rýchloviazač závesný celý RZC		50,0000ks	0,1680	8,40	20,0
Rýchloviazač RO PP červený s multiperforáciou		15,0000ks	1,5082	22,62	20,0
Poradač A4 5cm biely ECONOMY		15,0000ks	1,7558	26,34	20,0
Archívny box A4 330x260x110 typ I/110		450,0000ks	0,1842	82,89	20,0
Obal PP A4 L priehľadný 180mic		60,0000ks	2,6600	159,60	20,0
Obal Euro A4 číry					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 09	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		30,0000ks	0,4600	13,80	20,0
Motúz TEX 500x3 50g jutový -35m		35,0000ks	0,9436	33,03	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		150,0000ks	0,1940	29,10	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		10,0000ks	0,4600	4,60	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		15,0000ks	1,7660	26,49	20,0
Podložka pod myš obrázková		50,0000ks	0,6620	33,10	20,0
Batéria alkalická AAA 1,5V HQ		30,0000ks	0,3364	10,09	20,0
Ceruzo mechanická 0,5 d.rect S-5		40,0000ks	0,0400	1,60	20,0
Ceruzo grafitová ohýbná ABA0927		10,0000ks	2,5000	25,00	20,0
Zošívacia Rapesco 538 Snapper čierna, 20 listov		50,0000ks	0,6620	33,10	20,0
Batéria alkalická AA 1,5V HQ		150,0000ks	0,7454	111,81	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		25,0000ks	1,5800	39,50	20,0
Spray čistiaci na monitor 250 ml.		10,0000ks	3,4800	34,80	20,0
Čistič so stlačeným vzduchom 400ml D.rect		1616,0000ks	0,4920	795,07	20,0
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL		20,0000ks	0,7600	15,20	20,0
Nožnice 21cm		810,0000bal	0,1500	121,50	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		10,0000ks	0,2420	2,42	20,0
Páska papierová 57/60/17 1+0		90,0000ks	0,2200	19,80	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		90,0000ks	0,2200	19,80	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		100,0000ks	0,2200	22,00	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		80,0000ks	0,2200	17,60	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		5,0000ks	4,8000	24,00	20,0
Dierovač Rapesco 827 strieborný/30 list. kovový		10000,0000ks	0,1040	1.040,00	20,0
Mapy odkladacie 253 biele					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 10	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		350,0000ks	0,1900	66,50	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		30,0000ks	1,5010	45,03	20,0
Záznam o prevádzke vozidla osob. dopravy	A5,100 list. SBK46	60,0000ks	0,2200	13,20	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		10,0000ks	0,7400	7,40	20,0
Ceruza mechanická M2-Office 0,7mm farebný mix		10,0000ks	0,3618	3,62	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		54,0000ks	0,2040	11,02	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		129,0000ks	0,1114	14,37	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.		32,0000ks	1,6546	52,95	20,0
Záložka INFO 20x50 priehľadná		37,0000ks	0,7454	27,58	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		11,0000ks	0,3800	4,18	20,0
Zošit 564		7,0000ks	1,5400	10,78	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný		2,0000ks	3,8480	7,70	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 200 list. linajkový		10,0000ks	0,4260	4,26	20,0
Pero guľičkové Beifa na pružine		29,0000ks	0,0500	1,45	20,0
Ceruza HB s gumou		2,0000bal	0,1600	0,32	20,0
Náplň do mech.ceruzy 0,7/12 HB		11,0000ks	0,1754	1,93	20,0
Guma 6541/40 SUNPEARL- kombin.- graf. cer a tuš, razítk.far		16,0000ks	0,3422	5,48	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený		16,0000ks	0,3422	5,48	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený		16,0000ks	0,3422	5,48	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner modrý		11,0000ks	0,3422	3,76	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		22,0000ks	0,3422	7,53	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		11,0000ks	0,0668	0,73	20,0
Popisovač 7550 čierny		16,0000ks	0,3858	6,17	20,0
Popisovač 8550 5 čierny FLIPCHART					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 11	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		2,0000ks	0,8360	1,67	20,0
Pravítko 50 cm		8,0000ks	0,7600	6,08	20,0
Nožnice 21cm		1,0000ks	4,8000	4,80	20,0
Dierovač Rapesco 827 čierny/30 list. kovový		10,0000bal	0,4740	4,74	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		46,0000bal	0,2780	12,79	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		3,0000bal	4,2952	12,89	20,0
Očká do ručného nitovača 4,6 - 4,8 mm 250ks/bal		44,0000ks	2,0984	92,33	20,0
Opravná páska Pritt mini roller 4,2mm		1,0000ks	1,1800	1,18	20,0
Mapa odkladacia 253 PP transp. modrá s gumičkou		50,0000ks	0,1680	8,40	20,0
Rýchloviazač RO PP červený s multiperforáciou		31,0000ks	5,1434	159,45	20,0
Lepiaca páska PRITT-ROLLER perman.		30,0000ks	3,4222	102,67	20,0
Lepiaca páska náhrada PRITT-ROLLER perman.		24,0000ks	0,1940	4,66	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		3,0000ks	0,4600	1,38	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		36,0000ks	0,2200	7,92	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		27,0000ks	0,2200	5,94	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, modrý		48,0000ks	0,2200	10,56	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		27,0000ks	0,2200	5,94	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		36,0000ks	0,2200	7,92	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		2,0000ks	2,5500	5,10	20,0
Zošívačka Rapesco 538 Snapper čierna, 20 listov		9,0000ks	1,5400	13,86	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný		11,0000ks	0,7800	8,58	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný		11,0000ks	0,3640	4,00	20,0
Náplň do gul.pera Stabilo Marathon modrá 1ks		4,0000ks	0,1900	0,76	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 12	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		150,0000ks	0,4920	73,80	20,0
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL		4,0000ks	21,2800	85,12	20,0
Kalkulačka CITIZEN CT-666N		2,0000ks	1,1800	2,36	20,0
Mapa odkladacia 253 PP transp. modrá s gumičkou		200,0000ks	0,1842	36,84	20,0
Obal PP A4 L priehľadný 180mic		80,0000bal	0,1500	12,00	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		12,0000ks	0,1900	2,28	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		2,0000ks	0,7400	1,48	20,0
Ceruza mechanická M2-Office 0,7mm farebný mix		10,0000ks	0,3618	3,62	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		25,0000ks	0,2040	5,10	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		36,0000ks	0,1114	4,01	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.		22,0000ks	1,6546	36,40	20,0
Záložka INFO 20x50 priehľadná		5,0000ks	0,7272	3,64	20,0
Zošit 464		5,0000ks	0,3800	1,90	20,0
Zošit 564		5,0000ks	0,7800	3,90	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný		6,0000ks	0,7980	4,79	20,0
Žiadanka na prepravu A6 - 100 listovSBK33		20,0000ks	0,0310	0,62	20,0
Náplň Sa ADH0495 X 20 modrá		31,0000ks	0,0500	1,55	20,0
Ceruza HB s gumou		20,0000ks	0,2520	5,04	20,0
Páska papierová 57/35/12 termo		4,0000ks	0,4600	1,84	20,0
Opravný lak 20ml		400,0000ks	0,1040	41,60	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		200,0000ks	0,1040	20,80	20,0
Rýchloviazač obyčajný RO		20,0000ks	0,1680	3,36	20,0
Rýchloviazač RO PP modrý s multiperforáciou		90,0000ks	0,1680	15,12	20,0
Rýchloviazač RO PP biely s multiperforáciou					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 13	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		10,0000ks	0,7980	7,98	20,0
Stojan na časopisy Montana čierny kart. 11cm		5,0000ks	0,9436	4,72	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		10,0000ks	0,1940	1,94	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		10,0000ks	0,4600	4,60	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		1,0000ks	1,7660	1,77	20,0
Podložka pod myš obrázková		6,0000ks	0,6620	3,97	20,0
Batéria alkalická AA 1,5V HQ		24,0000ks	0,7454	17,89	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		53,0000bal	0,1500	7,95	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		41,0000ks	0,1900	7,79	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		19,0000ks	0,2200	4,18	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		6,0000ks	1,5010	9,01	20,0
Záznam o prevádzke vozidla osob. dopravy A5,100 list. SBK46		19,0000ks	0,2200	4,18	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		2,0000ks	0,2200	0,44	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		40,0000ks	0,3618	14,47	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		50,0000ks	0,2040	10,20	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		10,0000ks	1,6546	16,55	20,0
Záložka INFO 20x50 priehľadná		10,0000ks	0,7454	7,45	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		10,0000ks	0,7272	7,27	20,0
Zošit 464		70,0000bal	0,2780	19,46	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		400,0000ks	0,1040	41,60	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		200,0000ks	0,0266	5,32	20,0
Obal Euro A4 číry		20,0000ks	0,1940	3,88	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		2,0000ks	0,4600	0,92	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		500,0000ks	0,1040	52,00	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		50,0000ks	0,1900	9,50	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		11,0000ks	0,7454	8,20	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		6,0000ks	1,5800	9,48	20,0
Spray čistiaci na monitor 250 ml.		10,0000ks	3,4800	34,80	20,0
Čistič so stlačeným vzduchom 400ml D.rect		1,0000ks	0,7600	0,76	20,0
Nožnice 21cm		9,0000bal	4,2952	38,66	20,0
Očká do ručného nitovača 4,6 - 4,8 mm 250ks/bal		69,0000bal	0,1500	10,35	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		16,0000ks	0,2200	3,52	20,0
Poduška navlhčovacia		2,0000ks	2,0340	4,07	20,0
Karisblok A5 bez náplne LAMINO červená		67,0000ks	0,1900	12,73	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		2,0000ks	5,1434	10,29	20,0
Lepiaca páska PRITT-ROLLER perman.		53,0000ks	0,3618	19,18	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		47,0000ks	0,2200	10,34	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		22,0000ks	0,2200	4,84	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		27,0000ks	0,2200	5,94	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		1000,0000ks	0,0300	30,00	20,0
Dvojhárky linkované		132,0000ks	0,2040	26,93	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		154,0000ks	0,1114	17,16	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.		6,0000ks	0,7360	4,42	20,0
Blok A4 14054/3b lepený, linkovaný		10,0000ks	0,7272	7,27	20,0
Zošit 464		2,0000ks	1,5400	3,08	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný		100,0000ks	0,3420	34,20	20,0
Dosky so šnúrkami A4 - bez potahu					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 15
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		10,0000ks	1,5020	15,02	20,0
Dosky lamino A4 s gumičkou dvojité modrá		1,0000ks	5,4720	5,47	20,0
Vozový zošit A4 IGAZ134		51,0000ks	0,0500	2,55	20,0
Ceruzka HB s gumou		14,0000ks	0,0984	1,38	20,0
Guma 300/80 pre grafitové ceruzky		10,0000ks	0,2200	2,20	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M čierny		6,0000ks	0,3422	2,05	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený		23,0000ks	0,3422	7,87	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner modrý		10,0000ks	0,3422	3,42	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		3,0000ks	0,0668	0,20	20,0
Popisovač 7550 červený		3,0000ks	0,0668	0,20	20,0
Popisovač 7550 modrý		5,0000ks	0,0668	0,33	20,0
Popisovač 7550 čierny		8,0000ks	0,1600	1,28	20,0
Pravítko 30 cm		4,0000ks	0,7400	2,96	20,0
Nôž na otváranie listov		19,0000bal	0,4740	9,01	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		39,0000bal	0,2780	10,84	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		7,0000bal	0,7320	5,12	20,0
Sponky kancelárske 475 75mm/25ks		1,0000bal	4,2952	4,30	20,0
Očká do ručného nitovača 4,6 - 4,8 mm 250ks/bal		20,0000bal	0,3000	6,00	20,0
Spojovače 24/8 1000ks		2,0000ks	0,2840	0,57	20,0
Vytahovač spojov		50,0000ks	0,2520	12,60	20,0
Páska papierová 57/35/12 termo		10,0000ks	0,7200	7,20	20,0
DVD-R Verbatim 4,7 GB 16x slim		5,0000ks	1,1200	5,60	20,0
Stojan na perá Sakota strieb. 80x90mm		3,0000ks	0,8200	2,46	20,0
Stojan na sponky Sakota drôtený strieborný					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 16	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		3,0000ks	5,1300	15,39	20,0
Tabuľa korková 60x90cm		1500,0000ks	0,1040	156,00	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		700,0000ks	0,0266	18,62	20,0
Obal Euro A4 číry		5,0000ks	0,1280	0,64	20,0
Visačka so štipcom 90x57 mm		6,0000ks	0,4600	2,76	20,0
Motúz TEX 500x3 50g jutový -35m		5,0000ks	3,3400	16,70	20,0
Motúz TEX 500x3 500g jutový- 350m		1,0000ks	145,0000	145,00	20,0
Očkovač mechanický RAPID 80/300		5,0000ks	0,9436	4,72	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		5,0000ks	0,1812	0,91	20,0
Lepidlo sekundové 3g (Sa)		37,0000ks	0,1940	7,18	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		2,0000ks	1,1000	2,20	20,0
Lepiaca páska 50x10 obojstranná		15,0000ks	0,4600	6,90	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		4,0000ks	0,5540	2,22	20,0
Lepiaca páska 50x66 hnedá		55,0000ks	5,4000	297,00	20,0
Podložka pod myš gélová čierna		10,0000ks	0,6620	6,62	20,0
Batéria alkalická AA 1,5V HQ		6,0000ks	2,5000	15,00	20,0
Zošívačka Rapesco 538 Snapper čierna, 20 listov		82,0000ks	0,4260	34,93	20,0
Pero guľčkové KONZUL na pružine modré		5,0000ks	2,8000	14,00	20,0
Zošívačka D.rect 5140 / 50 list.		30,0000ks	0,3618	10,85	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		1400,0000ks	0,0300	42,00	20,0
Dvojhárky linkované		103,0000ks	0,2040	21,01	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		143,0000ks	0,1114	15,93	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.		14,0000ks	0,7454	10,44	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 17	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		4,0000ks	0,7360	2,94	20,0
Blok A4 14054/3b lepený, linkovaný		1,0000ks	0,4320	0,43	20,0
Blok A5 15054/3b linkovaný lepený		14,0000ks	0,7272	10,18	20,0
Zošit 464		22,0000ks	0,3800	8,36	20,0
Zošit 564		6,0000ks	0,6360	3,82	20,0
Vrece papierové 55x110 3N		3,0000ks	1,5800	4,74	20,0
Spray čistiaci na monitor 250 ml.		1,0000ks	2,5800	2,58	20,0
Pena antistatická čistiaca 400ml		7,0000ks	3,8480	26,94	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 200 list. linajkový		10,0000ks	0,7800	7,80	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný		49,0000ks	0,5400	26,46	20,0
Dosky so šnúrkami A5		6,0000ks	1,5020	9,01	20,0
Dosky lamino A4 s gumičkou dvojité červená		16,0000ks	0,3990	6,38	20,0
Priepustka - A7 - 100 listov SBK43		18,0000ks	0,3640	6,55	20,0
Náplň do gul.pera Stabilo Marathon modrá lks		62,0000ks	0,2000	12,40	20,0
Náplň do prílep. pera modrá/Foref,Upref		3,0000ks	0,0310	0,09	20,0
Náplň Sa ADH0495 X 20 modrá		3,0000ks	0,1754	0,53	20,0
Náplň 4444/E - modrá		28,0000ks	0,0500	1,40	20,0
Ceruza HB s gumou		11,0000ks	0,0902	0,99	20,0
Náplň do mech.ceruzy 0,5 HB/30ks Sa ACA0207		5,0000ks	0,0984	0,49	20,0
Guma 300/80 pre grafitové ceruzky		3,0000ks	0,1754	0,53	20,0
Guma 6541/40 SUNPEARL- kombin.- graf. cer a tuš, razítk.far		10,0000ks	0,2200	2,20	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M čierny		12,0000ks	0,3422	4,11	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený		11,0000ks	0,3422	3,76	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 18	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		23,0000ks	0,3422	7,87	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner modrý		13,0000ks	0,0668	0,87	20,0
Popisovač 7550 čierny		1,0000ks	0,6334	0,63	20,0
Popisovač 8559 2,5mm čierny stierateľný		5,0000ks	0,1600	0,80	20,0
Pravítko 30 cm		1,0000ks	0,8360	0,84	20,0
Pravítko 50 cm		1,0000bal	0,6166	0,62	20,0
Nôž náhradný SaKOTA 18mm/10ks		2,0000ks	0,7600	1,52	20,0
Nožnice 21cm		2,0000ks	0,1140	0,23	20,0
Strúhadlo kovové BDA2193		23,0000bal	0,4740	10,90	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		20,0000bal	0,2780	5,56	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		4,0000bal	0,7320	2,93	20,0
Sponky kancelárske 475 75mm/25ks		2,0000bal	0,4234	0,85	20,0
Pripínačky farebné do kor.tabule/30ks		2,0000ks	0,2840	0,57	20,0
Vytahovač spojov		9,0000ks	2,0984	18,89	20,0
Opravná páska Pritt mini roller 4,2mm		3,0000ks	0,9600	2,88	20,0
Náhradná kazeta d.rect 4,2 mm		5,0000ks	1,3000	6,50	20,0
Opravná páska d.rect 4,2 mm vymeniteľná náplň		5,0000ks	0,2200	1,10	20,0
Poduška navlhčovacia		5,0000ks	1,3040	6,52	20,0
Poduška navlhčovacia 20 ml gelová		2,0000ks	5,1300	10,26	20,0
Tabuľa korková 60x90cm		100,0000ks	0,0664	6,64	20,0
Mapy odkladacie 250		64,0000ks	0,3060	19,58	20,0
Mapa odkladacia 250 prešpánová		23,0000ks	0,1040	2,39	20,0
Rýchloviazač obyčajný RO		4,0000ks	1,5082	6,03	20,0
Poradač A4 5cm biely ECONOMY					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2200110018

Strana: 19

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		1,0000ks	2,0340	2,03	20,0
Karisblok A5 bez naplne	LAMINO biela	3,0000ks	1,9380	5,81	20,0
Doska s rýchlosvorkou A4	lamino červená	100,0000ks	0,0188	1,88	20,0
Obal Euro A5		700,0000ks	0,0266	18,62	20,0
Obal Euro A4 číry		5,0000ks	0,1280	0,64	20,0
Visačka so štipcom 90x57 mm		6,0000ks	0,4600	2,76	20,0
Motúz TEX 500x3 50g jutový -35m		38,0000ks	0,9436	35,86	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné	riediteľné vodou	3,0000ks	0,1812	0,54	20,0
Lepidlo sekundové 3g (Sa)		4,0000ks	5,1434	20,57	20,0
Lepiaca páska PRITT-ROLLER perman.		42,0000ks	0,1940	8,15	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		17,0000ks	0,4600	7,82	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		4,0000ks	5,4000	21,60	20,0
Podložka pod myš gélová čierna		2,0000ks	1,7660	3,53	20,0
Podložka pod myš obrázková		12,0000ks	0,6620	7,94	20,0
Batéria alkalická AAA 1,5V HQ		37,0000ks	0,2200	8,14	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		28,0000ks	0,2200	6,16	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		36,0000ks	0,2200	7,92	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		21,0000ks	0,2200	4,62	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		2,0000ks	2,5000	5,00	20,0
Zošívačka Rapesco 538 Snapper čierna, 20 listov		3,0000ks	1,6600	4,98	20,0
Listová zásuvka čierna		39,0000ks	0,4260	16,61	20,0
Pero guľičkové KONZUL na pružine biele		11,0000ks	0,3364	3,70	20,0
Ceruza mechanická 0,5 d.rect S-5		10,0000ks	0,0400	0,40	20,0
Ceruza grafitová ohybná ABA0927					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 20	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		22,0000ks	1,1262	24,78	20,0
Poradač A4 pap. pákový 8 cm čierny		2,0000ks	1,1760	2,35	20,0
Stojan na perá 6valec POLYTUBE modrý		350,0000ks	0,3420	119,70	20,0
Dosky so šnúrkami A4 - bez potahu		51,0000ks	0,5400	27,54	20,0
Dosky so šnúrkami A5		3,0000ks	0,4034	1,21	20,0
Náplň 4442/E - modrá/Meparef veľkokapacitná		20,0000ks	0,2520	5,04	20,0
Páska papierová 57/35/12 termo		1,0000ks	0,6760	0,68	20,0
Opravná páska do písacieho stroja, Brother AX10, VICTORIA GR		12,0000ks	0,5320	6,38	20,0
Mapa odkladacia 253 prešpánová žltá		9,0000ks	1,1800	10,62	20,0
Mapa odkladacia 253 PP transp. modrá s gumičkou		46,0000ks	0,7454	34,29	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		88,0000ks	0,2000	17,60	20,0
Náplň do prilep. pera modrá/Foref,Upref		150,0000bal	0,1500	22,50	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		85,0000ks	0,1900	16,15	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		1,0000ks	0,3618	0,36	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		2,0000ks	2,2680	4,54	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A5 200 list. linajkový		3,0000bal	19,5400	58,62	20,0
Očká do očkovača 4mm Rapid 80/300 1000ks/1bal		35,0000ks	0,3600	12,60	20,0
Lepiaca tyčinka 40g		10,0000ks	38,6000	386,00	20,0
Lepiaca tekutina Neoseal 1 liter		3,0000ks	2,8000	8,40	20,0
Zošívačka D.rect 5140 / 50 list.		30,0000ks	0,3618	10,85	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		200,0000ks	0,0300	6,00	20,0
Dvojhárky linkované		185,0000ks	0,2040	37,74	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		216,0000ks	0,1114	24,06	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 21
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		5,0000ks	0,7360	3,68	20,0
Blok A4 14054/3b lepený, linkovaný		5,0000ks	0,4320	2,16	20,0
Blok A5 15054/3b linkovaný lepený		10,0000ks	0,7272	7,27	20,0
Zošit 464		12,0000ks	0,3800	4,56	20,0
Zošit 564		2,0000ks	1,5400	3,08	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný		10,0000ks	3,8480	38,48	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 200 list. linajkový		9,0000ks	5,8300	52,47	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 200 list. link.Register		15,0000ks	0,7800	11,70	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný		5,0000ks	2,2680	11,34	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A5 200 list. linajkový		600,0000ks	0,3420	205,20	20,0
Dosky so šnúrkami A4 - bez poťahu		2,0000ks	2,1340	4,27	20,0
Prevádzkový denník plynovej kotolne A4, 60list. IGAZ 27		1,0000ks	2,0160	2,02	20,0
Denník dispečera A4 - 50 listov		1,0000ks	5,4720	5,47	20,0
Vozový zošit A4 IGAZ134		40,0000ks	0,0720	2,88	20,0
Pero guľičkové Sa AEC0695 jednorazové - čierne		55,0000ks	0,0500	2,75	20,0
Ceruza HB s gumou		5,0000bal	0,1600	0,80	20,0
Náplň do mech.ceruzy 0,7/12 HB		5,0000ks	0,0902	0,45	20,0
Náplň do mech.ceruzy 0,5 HB/30ks Sa ACA0207		21,0000ks	0,0984	2,07	20,0
Guma 300/80 pre grafitové ceruzky		25,0000ks	0,3422	8,56	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený		20,0000ks	0,3422	6,84	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený		40,0000ks	0,3422	13,69	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner modrý		32,0000ks	0,3422	10,95	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		4,0000ks	0,1600	0,64	20,0
Pravítko 30 cm					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2200110018

Strana: 22

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		1,0000ks	0,3530	0,35	20,0
Nôž odlamovací 18 cm SaKOTA		10,0000ks	0,1140	1,14	20,0
Strúhadlo kovové BDA2193		35,0000bal	0,4740	16,59	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		40,0000bal	0,2780	11,12	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		5,0000bal	0,7320	3,66	20,0
Sponky kancelárske 475 75mm/25ks		2,0000ks	0,2840	0,57	20,0
Vyťahovač spojov		10,0000ks	0,3620	3,62	20,0
Páska papierová 57/45/12 termo		15,0000ks	0,4600	6,90	20,0
Opravný lak 20ml		5,0000ks	0,9600	4,80	20,0
Náhradná kazeta d.rect 4,2 mm		41,0000ks	1,3000	53,30	20,0
Opravná páska d.rect 4,2 mm vymeniteľná náplň		2,0000ks	21,2800	42,56	20,0
Kalkulačka CITIZEN CT-666N		13,0000ks	1,3040	16,95	20,0
Poduška navlhčovacia 20 ml gelová		520,0000ks	0,0664	34,53	20,0
Mapy odkladacie 250		25,0000ks	1,1800	29,50	20,0
Mapa odkladacia 253 PP transp. modrá s gumičkou		30,0000ks	0,1440	4,32	20,0
Rýchloviazač závesný celý RZC modrý		100,0000ks	0,1330	13,30	20,0
Obal PP A4 L modrý		300,0000ks	0,1842	55,26	20,0
Obal PP A4 L priehľadný 180mic		15,0000ks	0,0164	0,25	20,0
Obal Euro PP A4 10174 matný		12,0000ks	0,5012	6,01	20,0
Obal Euro A4 Jumbo na katalógy s rozšírenou kapacitou		1,0000ks	0,4600	0,46	20,0
Motúz TEX 500x3 50g jutový -35m		1,0000ks	3,3400	3,34	20,0
Motúz TEX 500x3 500g jutový- 350m		100,0000ks	0,0560	5,60	20,0
Hrebeň 14 modrý (poč.listov max 125)		35,0000ks	0,9436	33,03	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 23	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		20,0000ks	0,1812	3,62	20,0
Lepidlo sekundové 3g (Sa)		50,0000ks	0,1940	9,70	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		1,0000ks	1,1000	1,10	20,0
Lepiaca páska 50x10 obojstranná		30,0000ks	0,4600	13,80	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		4,0000ks	1,7660	7,06	20,0
Podložka pod myš obrázková		1,0000ks	0,2570	0,26	20,0
Fólia laminovacia 216x303 125mic. A4 lesklá		6,0000ks	0,6620	3,97	20,0
Batéria alkalická AAA 1,5V HQ		3,0000ks	1,6600	4,98	20,0
Listová zásuvka čierna		34,0000ks	0,2200	7,48	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, modrý		4,0000ks	2,5000	10,00	20,0
Zošívačka Rapesco 538 Snapper čierna, 20 listov		20,0000ks	0,4260	8,52	20,0
Pero guľičkové KONZUL na pružine modré		5,0000ks	0,3364	1,68	20,0
Ceruza mechanická 0,5 d.rect S-5		10,0000ks	0,0400	0,40	20,0
Ceruza grafitová ohybná ABA0927		12,0000ks	0,6620	7,94	20,0
Batérie R06 Popular AA 1,5V		95,0000ks	0,7454	70,81	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		15,0000ks	0,7600	11,40	20,0
Nožnice 21cm		130,0000bal	0,1500	19,50	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		25,0000ks	0,2200	5,50	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		56,0000ks	0,2200	12,32	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		32,0000ks	0,2200	7,04	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		37,0000ks	0,2200	8,14	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		1,0000ks	4,8000	4,80	20,0
Dierovač Rapesco 827 strieborný/30 list. kovový		2005,0000ks	0,1040	208,52	20,0
Mapy odkladacie 253 biele					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2200110018

Strana: 24

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		20,0000ks	0,1900	3,80	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		1,0000ks	3,5032	3,50	20,0
Kniha evidencie kľúčov Ševt		6,0000ks	1,5010	9,01	20,0
Záznam o prevádzke vozidla osob. dopravy A5,100 list. SBK46		12,0000bal	4,2952	51,54	20,0
Očká do ručného nitovača 4,6 - 4,8 mm 250ks/bal		3,0000ks	3,4222	10,27	20,0
Lepiaca páska náhrada PRITT-ROLLER perman.		9,0000bal	0,4234	3,81	20,0
Pripínačky farebné do kor.tabule/30ks		5,0000ks	0,7400	3,70	20,0
Ceruza mechanická M2-Office 0,7mm farebný mix		50,0000ks	0,3600	18,00	20,0
Lepiaca tyčinka 40g		10,0000ks	1,6600	16,60	20,0
Listová zásuvka hnedá		99,0000ks	0,2570	25,44	20,0
Fólia laminovacia 216x303 125mic. A4 lesklá		1485,0000ks	0,0164	24,35	20,0
Obal Euro PP A4 10174 matný		50,0000ks	0,3618	18,09	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		1000,0000ks	0,0300	30,00	20,0
Dvojhárky linkované		24,0000ks	0,2040	4,90	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		24,0000ks	0,1114	2,67	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.		10,0000ks	2,2680	22,68	20,0
Zošíť s tvrd. dosk. A5 200 list. linajkový		200,0000ks	0,4920	98,40	20,0
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL		20,0000ks	0,0310	0,62	20,0
Náplň Sa ADH0495 X 20 modrá		10,0000ks	0,1140	1,14	20,0
Strúhadlo kovové BDA2193		50,0000bal	0,4740	23,70	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		84,0000ks	0,2520	21,17	20,0
Páska papierová 57/35/12 termo		10,0000ks	2,0984	20,98	20,0
Opravná páska Pritt mini roller 4,2mm		5,0000ks	21,2800	106,40	20,0
Kalkulačka CITIZEN CT-666N					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 25	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		1,0000ks	5,1300	5,13	20,0
Tabuľa korková 60x90cm		50,0000ks	0,1040	5,20	20,0
Rýchloviazač obyčajný RO		10,0000ks	1,5082	15,08	20,0
Poradač A4 5cm červený ECONOMY		10,0000ks	1,5082	15,08	20,0
Poradač A4 5cm modrý ECONOMY		10,0000ks	5,4000	54,00	20,0
Podložka pod myš gélová čierna		12,0000ks	0,6620	7,94	20,0
Batéria alkalická AAA 1,5V HQ		12,0000ks	0,6620	7,94	20,0
Batéria alkalická AA 1,5V HQ		50,0000ks	0,4260	21,30	20,0
Pero guľčkové KONZUL na pružine modré		2,0000ks	38,2834	76,57	20,0
Stolová lampa LENNY, čierna		50,0000ks	0,7454	37,27	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		10,0000ks	0,2000	2,00	20,0
Náplň do prilep. pera modrá/Foref,Upref		50,0000bal	0,1500	7,50	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		12,0000ks	0,1900	2,28	20,0
Lepiaca tyčinka 2lg Zetax		12,0000ks	0,2200	2,64	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		1,0000ks	0,2200	0,22	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		12,0000ks	0,2200	2,64	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		11,0000ks	0,2200	2,42	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		10,0000ks	2,2600	22,60	20,0
Kalendár nástenný 3M štandard, modrý bez obrázka /SG/		5,0000ks	0,3618	1,81	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		800,0000ks	0,0300	24,00	20,0
Dvojhárky linkované		204,0000ks	0,2040	41,62	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		219,0000ks	0,1114	24,40	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.		6,0000ks	1,6546	9,93	20,0
Záložka INFO 20x50 priehľadná					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2200110018

Strana: 26

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		4,0000ks	0,3800	1,52	20,0
Zošíť 564		10,0000bal	0,9200	9,20	20,0
Rozraďovač A4 12 list. fareb. kart. 100194/ 44888		4,0000ks	1,5400	6,16	20,0
Zošíť s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný		9,0000ks	0,7800	7,02	20,0
Zošíť s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný		200,0000ks	0,4920	98,40	20,0
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL		0,1000bal	75,6000	7,56	20,0
Etiketa do frank.stroja IJ40 a IJ50 bal/1000ks (NEOPOST)		30,0000ks	0,3990	11,97	20,0
Priepustka - A7 - 100 listov SBK43		28,0000ks	0,0310	0,87	20,0
Náplň Sa ADH0495 X 20 modrá		33,0000ks	0,4034	13,31	20,0
Náplň 4442/E - modrá/Meparef veľkokapacitná		28,0000ks	0,1754	4,91	20,0
Náplň 4444/E - modrá		4,0000ks	0,0500	0,20	20,0
Ceruza HB s gumou		33,0000ks	0,0984	3,25	20,0
Guma 300/80 pre grafitové ceruzky		27,0000ks	0,3422	9,24	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený		1,0000ks	0,3422	0,34	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		10,0000ks	0,3858	3,86	20,0
Popisovač 8550 5 čierny FLIPCHART		4,0000ks	0,6334	2,53	20,0
Popisovač 8559 2,5mm čierny stierateľný		11,0000ks	0,1600	1,76	20,0
Pravítko 30 cm		2,0000ks	4,8000	9,60	20,0
Dierovač Rapesco 827 čierny/30 list. kovový		10,0000ks	0,1140	1,14	20,0
Strúhadlo kovové BDA2193		23,0000bal	0,4740	10,90	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		55,0000bal	0,2780	15,29	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		1,0000bal	0,7320	0,73	20,0
Sponky kancelárske 475 75mm/25ks		14,0000ks	0,2840	3,98	20,0
Vytahovač spojov					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 27	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		30,0000ks	2,0984	62,95	20,0
Opravná páska Pritt mini roller 4,2mm		1,0000ks	0,2200	0,22	20,0
Poduška navlhčovacia		2,0000ks	5,1300	10,26	20,0
Tabuľa korková 60x90cm		20,0000ks	0,7840	15,68	20,0
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou modrá		1100,0000ks	0,1040	114,40	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		20,0000ks	0,1680	3,36	20,0
Rýchloviazač RO PP modrý s multiperforáciou		130,0000ks	1,8060	234,78	20,0
Archívna krabica A4 15cm 128602 biela 150x352x250mm		14,0000ks	0,4700	6,58	20,0
Obal PP A4 zap. nit, modrý		7,0000ks	6,5400	45,78	20,0
Kniha podpisová čierna		200,0000ks	0,1842	36,84	20,0
Obal PP A4 L priehľadný 180mic		1000,0000ks	0,0266	26,60	20,0
Obal Euro A4 číry		4,0000ks	1,8600	7,44	20,0
Motúz POP 10000 250g - 165m		10,0000ks	0,0530	0,53	20,0
Hrebeň 12 čierny (poč.listov max 95)		34,0000ks	0,9436	32,08	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		45,0000ks	0,1940	8,73	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		3,0000ks	0,4600	1,38	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		25,0000ks	0,6620	16,55	20,0
Batéria alkalická AAA 1,5V HQ		25,0000ks	0,6620	16,55	20,0
Batéria alkalická AA 1,5V HQ		14,0000ks	2,5000	35,00	20,0
Zošívačka Rapesco 538 Snapper čierna, 20 listov		60,0000ks	0,4260	25,56	20,0
Pero guľčkové KONZUL na pružine červené		50,0000ks	0,0400	2,00	20,0
Ceruza grafitová ohybná ABA0927		10,0000ks	0,0560	0,56	20,0
Hrebeň 14 modrý (poč.listov max 125)		7,0000ks	4,8000	33,60	20,0
Dierovač Rapesco 827 strieborný/30 list. kovový					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 28
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		25,0000ks	0,7454	18,64	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		28,0000ks	0,2000	5,60	20,0
Náplň do prilep. pera modrá/Foref,Upref		10,0000ks	0,7600	7,60	20,0
Nožnice 21cm		146,0000bal	0,1500	21,90	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		9,0000ks	0,2200	1,98	20,0
Poduška navlhčovacia		62,0000ks	0,1900	11,78	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		146,0000ks	0,2200	32,12	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		60,0000ks	0,2200	13,20	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		146,0000ks	0,2200	32,12	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		150,0000ks	0,2200	33,00	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		86,0000ks	0,2200	18,92	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		5,0000ks	1,1262	5,63	20,0
Poradač A4 pap. pákový 8 cm čierny		3,0000ks	1,1258	3,38	20,0
Poradač A4 5cm Mramor čierny		2,0000ks	38,6000	77,20	20,0
Lepiaca tekutina Neoseal 1 liter		108,0000ks	0,5012	54,13	20,0
Obal Euro A4 Jumbo na katalógy s rozšírenou kapacitou		1,0000	-0,0500	-0,05	20,0

Halierové vyrovnanie

Dodacie listy: 07.12.22/034722; 09.12.22/035343; 13.12.22/035761; 14.12.22/035864; 15.12.22/036156; 19.12.22/036472; 21.12.22/036789; 21.12.22/036812; 21.12.22/036830; 21.12.22/036837; 22.12.22/036932; 22.12.22/036939; 22.12.22/036979; 22.12.22/036981; 22.12.22/036982; 22.12.22/036988; 22.12.22/036996; 27.12.22/037110; 28.12.22/037174;

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200110018	Strana: 29	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	13.963,77 EUR	2.792,75 EUR	16.756,52 EUR
Suma netto:				13.963,77 EUR
Centové vyrovnanie:				0,00 EUR
Fakturované:				16.756,52 EUR
Uhradené:				0,00 EUR
Celkom k úhrade:				16.756,52 EUR